



# गुरुकुल कांगड़ी (समविश्वविद्यालय), हरिद्वार 249 404 Gurukula Kangri (Deemed to be University), Haridwar 249 404

पत्रांक परीo / गोप0 / 51

दिनांक 31-10-2025

### <u>स्चना</u>

वर्तमान सत्र 2025-26 में अध्ययनरत विद्यार्थियों को सूचित किया जाता है कि दिसम्बर-2025 में आयोजित होने वाली विषम-सेमेस्टर की परीक्षाओं हेतु अपना परीक्षा फॉर्म अनिवार्य रूप से दिनाँक 08.11.2025 तक भरना सुनिश्चित करें। परीक्षा फॉर्म ऑनलाइन माध्यम से निम्नलिखित लिंक पर भरना है: www.gkvedu.com/revins.aspx

## महत्वपूर्ण निर्देश:

- 1. दिनांक 08.11.2025 के बाद कोई भी परीक्षा फॉर्म स्वीकार नहीं किया जाएगा।
- 2. जो विद्यार्थी निर्धारित तिथि तक परीक्षा फॉर्म नहीं भरेंगे, उन्हें परीक्षा में सम्मिलित होने की अनुमित नहीं दी जाएगी।
- 3. जिन विद्यार्थियों के पिछले विषम सेमेस्टर (अर्थात् I, III, या V सेमेस्टर) में कोई पुनः परीक्षा (Repeat Exam) शेष है, वे भी अपने परीक्षा फॉर्म में संबंधित विवरण अवश्य भरें।

सभी विद्यार्थी समय रहते प्रक्रिया पूर्ण कर लें ताकि अंतिम समय में किसी प्रकार की असुविधा न हो।

#### **NOTICE**

All students studying in the current academic session 2025–26 are hereby informed that they must fill their Examination Forms for the upcoming Odd-Semester Examinations (December 2025) latest by **08.11.2025**. The examination forms are to be filled online only by visiting the following link:

www.gkvedu.com/revins.aspx

#### **Important Instructions:**

- 1. No examination form will be accepted after **08.11.2025**.
- 2. Students who fail to submit the examination form within the stipulated date will not be permitted to appear in the examination.
- 3. Students having repeat papers in their previous Odd Semesters (i.e., I, III, or V) must also fill the relevant details in their examination form carefully.

All students are advised to complete the process well in time to avoid last-minute inconvenience.

परीक्षा नियन्त्रक

### प्रतिलिपि:

- 1. मा० कुलपति (सूचनार्थ)
- 2. कुलसचिव
- 3. वित्ताधिकारी
- 4. कोर्डिनेटर, कन्या गुरुकुल परिसर, देहरादून / प्रभारी, कन्या गुरुकुल हरिद्वार
- 5. समस्त संकायाध्यक्ष
- 6. समस्त विभागाध्यक्ष
- 7. उप-परीक्षा नियन्त्रक
- 8. समविश्वविद्यालय नोटिस बोर्ड / वेबसाइट

परीक्षा नियन्त्रक